
BIL NO SEBUTHARGA NO FAIL TAJUK PEROLEHAN KATEGORI 
PEROLEHAN NAMA SYARIKAT GRED SKOP PENGKHUSUSAN MULA KERJA TAMAT KERJA TEMPOH NILAI KONTRAK (RM)

1 MPM(JK)SH/KPKT/3/19 MPM(JK)SH/KPKT/3/19

MEMBINA KAWASAN LETAK KERETA DAN LALUAN 
PEJALAN KAKI SERTA KERJA BERKAITAN DI KAWASAN 
REKREASI TANJUNG KETAPANG, DUN MAHARANI, 
PARLIMEN MUAR, MP MUAR

Sebutharga PUNCAKBIOBUMI 
RESOURCES G2 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 22 OGOS 2019 17 OKTOBER 2019 56 Hari RM450,666.00

2 MPM(JK)SH/KPKT/4/19 MPM(JK)SH/KPKT/4/19
MENURAP SEMULA DENGAN PREMIX SERTA KERJA 
BERKAITAN DI GERAI DAN PASAR AWAM PAGOH, MP 
MUAR

Sebutharga BR PERKASA 
ENTERPRISE G2 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 22 OGOS 2019 17 OKTOBER 2019 56 Hari RM457,629.40

3 MPM(JK)SH/KPKT/5/19 MPM(JK)SH/KPKT/5/19
MENURAP SEMULA DENGAN PREMIX SERTA KERJA 
BERKAITAN DI TAMAN BUKIT PASIR, JALAN MUAR-PAGOH, 
MP MUAR

Sebutharga  A & Z TUAH ENTERPRISE G2 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 
KEJURUTERAAN AWAM 22 OGOS 2019 31 OKTOBER 2019 70 Hari RM449,429.40

4 MPM(JK)SH/KPKT/6/19 MPM(JK)SH/KPKT/6/19 MENURAP SEMULA DENGAN PREMIX SERTA KERJA 
BERKAITAN DI TAMAN PAGOH, PEKAN PAGOH, MP MUAR Sebutharga ERA ATIQ ENTERPRISE G2 PREMIX 01-PAVEMEN 21-KERJA AM 

KEJURUTERAAN AWAM 22 OGOS 2019 19 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM445,320.00

5 MPM(UPPK)BIL.31/2019 MPM(UPPK)BIL.31/2019 PEMBEKALAN KERTAS & ALAT TULIS UNTUK 2019 MAJLIS 
PERBANDARAN MUAR Sebutharga ALEEFAAN ENTERPRISE 010201 & 

020601 BEKALAN Bekalan Alat Tulis Dan  
Kertas 22 OGOS 2019 21 OGOS 2020 12 Bulan RM70,376.30

6 MPM(UPPK)BIL.32/2019 MPM(UPPK)BIL.32/2019 PEMBEKALAN INK PENCETAK UNTUK TAHUN 2019 MAJLIS 
PERBANDARAN MUAR Sebutharga SYARIKAT BUMI JAYA 020601 BEKALAN Bekalan Toner Pencetak 22 OGOS 2019 21 OGOS 2020 12 Bulan RM63,075.00

7 MPM(KES)SH3/1/2019 MPM(KES)SH3/1/2019
PERKHIDMATAN PENANGKAPAN DAN PEMUSNAHAN 
ANJING TERBIAR / LIAR DI KAWASAN MPM BAGI TAHUN 
2019 (SEBUTHARGA SEMULA)

Sebutharga TROPICANA GREEN 
ENTERPRISE 220902 PERKHIDMATA

N
Menangkap/Menembak 
Haiwan 22 OGOS 2019 12 DISEMBER 2019 112 Hari RM29,250.00

8 JKKM.BIL.1/1.5/2015 
JLD.2

JKKM.BIL.1/1.5/2015 
JLD.2

PERKHIDMATAN PENYEWAAN PERALATAN PA SISTEM, 
KHEMAH SERTA PERLATAN YANG BERKAITAN UNTUK 
SAMBUTAN HARI KEMERDEKAAN MPM 2019

Sebutharga DJ PRODUCTION 221511,221305 
atau 221304

PERKHIDMATA
N

PERKHIDMATAN/ 
PENYEWAAN DAN 
PENGURUSAN/ P.A 
SISTEM DAN
ALAT MUZIK, PENYEDIAAN 
PENTAS/PAMERAN 
PERTUNJUKAN, TAMAN 
HIBURAN DAN 
KARNIVAL/PESTARIA ATAU 
AUDIO VISUAL

22 OGOS 2019 19 SEPTEMBER 2019 28 Hari RM34,500.00

RM2,000,246.10

LAPORAN PEROLEHAN SECARA SEBUTHARGA (PERUNTUKAN KPT, MPM)

NAMA AGENSI : MAJLIS PERBANDARAN MUAR
LAPORAN BULAN : OGOS 2019

1/1


